
15.04.2023 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Dreno, Robert 6539 SLG Ignis Et Vapor Berlin 25 17 4 1 01:01 207
2 Gronert, Thorsten 13149 SLG Charlottenburg 21 18 5 3 01:00 198
3 Töpsch, Uli 56263 SLG Ignis Et Vapor Berlin 10 13 15 6 00:27 159
4 Otto, Alexej 47067 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 4 9 7 12 00:07 101
5 Bauschmann, Steffen 61464 SLG Charlottenburg 1 10 5 14 00:45 88
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15.04.2023 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 29 14 4 2 00:27 217
2 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 23 19 4 1 00:30 205
3 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 20 20 5 4 00:41 203
4 Dreno, Robert 6539 SLG Ignis Et Vapor Berlin 19 20 7 0 00:26 196
5 Menne, Thomas 6314 SLG Spandau 08 18 22 4 3 00:56 196
6 Schwendrau, Frank 63272 SLG Berlin 96 23 15 6 1 00:22 195
7 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 14 26 4 1 01:20 188
8 Golenia, Holger 28757 SLG Berlin Südwest e.V. 15 16 8 7 00:45 177
9 Sosnowsky, Andreas 18836 SLG Schönholz-Berlin 11 18 12 3 00:54 169

10 Ristau, Kolja 12446 SLG Havelland e.V. 15 13 10 5 01:22 167
11 Lippert, Tilo 47057 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 15 14 9 4 00:37 166
12 Bode, Christian 65477 SLG Bundespolizei Berlin 7 20 9 3 01:15 148
13 Krüger, Ralf 46977 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 11 13 10 5 00:48 147
14 Clemens, Mirko 33996 SLG Bundespolizei Berlin 9 17 8 5 00:17 147
15 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 4 9 10 11 00:27 108
16 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 5 12 5 7 00:37 102
17 Gronert, Thorsten 13149 SLG Charlottenburg 4 6 13 4 01:36 91
18 Bauschmann, Steffen 61464 SLG Charlottenburg 0 8 6 3 00:26 56
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15.04.2023 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 26 19 2 1 00:37 214
2 Clemens, Mirko 33996 SLG Bundespolizei Berlin 17 24 4 3 00:25 199
3 Schwendrau, Frank 63272 SLG Berlin 96 18 19 8 1 00:21 192
4 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 20 15 8 3 00:50 190
5 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 16 21 5 4 00:22 187
6 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 17 16 9 2 01:00 180
7 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 12 19 7 6 00:29 169
8 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 15 20 2 2 00:12 165
9 Golenia, Holger 28757 SLG Berlin Südwest e.V. 14 11 9 6 00:43 153

10 Töpsch, Uli 56263 SLG Ignis Et Vapor Berlin 7 15 11 5 00:44 138
11 Bode, Christian 65477 SLG Bundespolizei Berlin 9 18 3 2 01:29 130
12 Bauschmann, Steffen 61464 SLG Charlottenburg 6 15 7 9 00:26 129
13 Gronert, Thorsten 13149 SLG Charlottenburg 7 15 5 7 01:18 124
14 Sosnowsky, Andreas 18836 SLG Schönholz-Berlin 7 11 10 7 00:44 123
15 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 3 7 11 20 00:38 116
16 Fischer, Thomas 59998 SLG Prenzlau-Uckermark 6 13 7 4 00:25 111
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15.04.2023 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Dreno, Robert 6539 SLG Ignis Et Vapor Berlin 19 20 1 3 00:33 184
2 Menne, Thomas 6314 SLG Spandau 08 13 17 6 6 01:00 163
3 Bauschmann, Steffen 61464 SLG Charlottenburg 8 13 7 6 00:41 125
4 Gronert, Thorsten 13149 SLG Charlottenburg 2 2 4 6 00:44 42

AW Ristau, Kolja 12446 SLG Havelland e.V. 32 15 1 1 00:52 225

- Seite 1 -                        Endergebnis   16.04.2023  09:48



15.04.2023 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 24 22 3 1 00:37 219
2 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 24 20 4 2 00:40 216
3 Menne, Thomas 6314 SLG Spandau 08 16 17 12 3 01:06 190
4 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 19 17 7 1 00:21 186
5 Pai, Philip Oswin 32097 Einzelmitglied 13 24 7 1 00:25 184
6 Dreißig, Saskia 44591 SLG Beeskower Shooters 13 20 8 2 01:04 173
7 Clemens, Mirko 33996 SLG Bundespolizei Berlin 17 15 4 5 00:28 167
8 Dreno, Robert 6539 SLG Ignis Et Vapor Berlin 14 16 8 3 00:37 164
9 Töpsch, Uli 56263 SLG Ignis Et Vapor Berlin 11 17 9 7 00:33 164

10 Schwendrau, Frank 63272 SLG Berlin 96 14 14 6 6 01:06 156
11 Golenia, Holger 28757 SLG Berlin Südwest e.V. 10 16 9 5 00:58 151
12 Bode, Christian 65477 SLG Bundespolizei Berlin 11 10 9 8 00:53 138
13 Grobe, Michael 27922 SLG Bundespolizei Berlin 10 14 7 4 01:08 135
14 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 5 15 8 6 00:38 121
15 Gronert, Thorsten 13149 SLG Charlottenburg 7 9 8 6 01:38 107
16 Bauschmann, Steffen 61464 SLG Charlottenburg 0 1 4 7 00:46 30

AW Kabisch, Christian 32296 Einzelmitglied 7 13 11 4 01:16 128
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